[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

по вопросам национальной политики,

связям с общественными и

религиозными объединениями

П Р И К А З

28 декабря   2011

№ 388
г. Петрозаводск

Об утверждении Положения об

управлении реализацией Региональной

программы поддержки социально

ориентированных некоммерческих

организаций в Республике Карелия

на 2011-2013 годы

В целях реализации Региональной программы поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций в Республике Карелия на 2011-2013 годы, утвержденной постановлением Правительства Республики Карелия от 28 сентября 2011 года № 258-П,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об управлении реализацией Региональной  программы поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций в Республике Карелия на 2011-2013 годы.

2. Возложить координацию деятельности государственных заказчиков по реализации  Региональной программы поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций в Республике Карелия на 2011-2013 годы на отдел национального развития, взаимодействия с религиозными и общественными объединениями (В.Н. Бирин, И.А. Крутикова).

3. Отделу финансового, правового, кадрового обеспечения и организационной работы (А.Е. Дорошин) обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. Председателя

           В.Г. Красножон
_1345961702